



Pijany 38-latek wjechał w ciężarówkę na DK-15!

data aktualizacji: 2023.08.31



Zjechał na przeciwny pas ruchu, gdzie uderzył czołowo w nadjeżdżający z naprzeciwka samochód ciężarowy! 38-letni mężczyzna, sprawca kolizji na drodze krajowej numer 15, który - jak się okazało - kierował nietrzeźwy, miał więcej szczęścia niż rozumu...

We wtorek (29.08.2023 r.), około godziny 13:00, dyżurny ławskiej komendy otrzymał zgłoszenie o kolizji drogowej na drodze krajowej numer 15 w Byszwałdzie.

- Lubawscy policjanci pracujący na miejscu zdarzenia wstępnie ustalili, że 38-letni mężczyzna kierujący renault podczas wykonywania manewru wymijania zjechał na przeciwny pas ruchu, po czym doprowadził do czołowego zderzenia z samochodem ciężarowym jadącym z przeciwnego kierunku - podała komenda policji w Ławie. - Badanie stanu trzeźwości 38-latka wykazało, że prowadził on auto, mając

prawie 1,8 promila alkoholu w organizmie. Mężczyźnie zatrzymano już prawo jazdy.

Za kierowanie samochodem w stanie nietrzeźwości 38-latek odpowie przed sądem. Grozi mu kara do 2 lat pozbawienia wolności, wysoka grzywna oraz zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych. 38-latek odpowie również za spowodowanie kolizji drogowej.

Policjanci przypominają!

Prowadzenie pojazdu mechanicznego w stanie nietrzeźwości jest przestępstwem! Wsiadając za kierownicę na "podwójnym gazie", narażamy się nie tylko na poważne konsekwencje karne, ale przede wszystkim stwarzamy realne zagrożenie dla życia i zdrowia własnego, współpasażerów i innych użytkowników dróg. Alkohol znacznie obniża koncentrację i ocenę sytuacji. Reakcje osoby kierującej autem po spożyciu alkoholu są znacznie opóźnione, a postrzeganie rzeczywistości jest zniekształcone. Wszystkie te czynniki, połączone z brawurą, powodują niezwykle niebezpieczne sytuacje na drodze, które niestety często kończą się tragicznie.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71856-pijany-38-latek-wjechal-w-ciezarowke-na-dk-15>